

Landschapsplan Combee

De Dijk 4

5268 KA Helvoirt

Mols tuinen

Helvoirtseweg 2A

5076 PK Haaren

Jos Mols

T: 0621543962

E: eigentuin@home.nl

Onderwerp

berekening aanleg kosten en materiaal kosten

datum

18-9-2020

omschrijving	aantal	eenheid	prijs	totaal
bomen <i>bij keuze is vooral gekeken naar de betere - waardplanten voor vlinders en bijen</i>				
appel hoogstam in soorten 4/6/8 wlg	10	x	€ 35,00	€ 350,00
pruim hoogstam in soorten 4/6 wlg	3	x	€ 35,00	€ 105,00
tillea europea 8/10 wlg	1	x	€ 35,00	€ 35,00
castanea sativa 8/10 wlg	1	x	€ 35,00	€ 35,00
quercus robur 8/10 kl	13	x	€ 50,00	€ 650,00
carpinus betulus fastigiata 8/10 kl	13	x	€ 55,00	€ 715,00
vasteplanten				
vasteplanten in soorten p9	50	x	€ 3,00	€ 150,00
bosplantsoen				
rosa rugosa wlg	50	x	€ 1,00	€ 50,00
corylus avellana	230	x	€ 1,25	€ 287,50
viburnum opulus	210	x	€ 1,50	€ 315,00
ilex aquifolium i.p.v pinus dit op advies van dhr - M. Mols werkzaam bij provincie nbr	50	x	€ 3,00	€ 150,00
amelanchier lamarkii	100	x	€ 1,50	€ 150,00
rhamnus frangula	160	x	€ 1,10	€ 176,00
quercus robur	160	x	€ 1,10	€ 176,00
fraxinus excelsior	160	x	€ 1,10	€ 176,00
prunus avium	160	x	€ 1,10	€ 176,00
acer platanoides	160	x	€ 1,20	€ 192,00
carpinus betulus	160	x	€ 1,20	€ 192,00
sambuca nigra	160	x	€ 1,20	€ 192,00
prunus spinosa	5	x	€ 1,20	€ 6,00
alnus glutinosa	160	x	€ 1,10	€ 176,00
haagplantsoen				
rosa rugosa 30/40 wlg	33	x	€ 1,00	€ 33,00
fagus sylvatica 80/100 wlg	585	x	€ 1,50	€ 877,50
bloemenweide en weidegras				
bloemenweide voor natte grond	0,5	kg		€ 662,20
weide mengsel	30	kg		€ 300,00
holland mengsel / stay green bijen en vlinders	0,5	kg		€ 220,00
bloembollen				
diverse verwildering soorten				€ 500,00
benodigde materialen				
boompaal + band	41	x	€ 10,00	€ 410,00
steggelke (draaiport in wei)	2	x	€ 280,00	€ 560,00

Uitvoering van landschapsplan combee te helvoirt.

Uitgaande van tekeningen en diverse grondwerkzaamheden wat betrekking heeft op het groenplan.

Bijvoorbeeld ook rond nieuwe stal en talud bij voerkuilen. Er is geen rekening gehouden met grondwerk uitvoering/leveren van straatwerk. Wel het grondwerk voor de pad van kaasboerderij naar melkstal.

Deze dient verschaald te worden en doorgezaaid.

kraanhulp	40	uur	€ 65,00	€ 2.600,00
tractor met diverse wektuigen	80	uur	€ 80,00	€ 6.400,00
arbeid	257	uur	€ 35,00	€ 8.995,00
totaal excl btw		btw	over	€ 26.012,20
		9%	€ 7.047,20	€ 634,25
		21%	€ 18.965,00	€ 3.982,65
totaal bedrag				€ 30.629,10

onderhoud/beheersplan

1e jaar na aanleg liefst aanplant in nov/de ivm het aanslaan van de beplanting

3 x frezen/wieden van bosplantsoen borders tegen ongewenste kruiden groei

1 x hagen snoeien € 960,00

2e en 3e jaar. 2 x bosmaaien in zomer

10 uur onderhoud rond kaasboerderij en parkeerplaats

1 x hagen snoeien

in februari maaien van bloemenweide per jaar € 800,00

4e tot 10 jaar snoeien bosplantsoen + snipperen

snoeien hagen

onderhoud rond kaasboerderij en parkeerplaats

snoei boomgaard

in februari maaien bloemenweide + doorzaaien per jaar € 1.500,00